
ZARZĄDZENIE Nr 236/2017 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie "Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Bieniędzicach”

Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r. poz.2164 z późn. zm.) oraz § 1 -3 Zarządzenia 
Nr 62/2011 Wójta Gminy Wolanów z dnia 1 września 2011 r. w sprawie trybu powoływania 
oraz zadań i trybu pracy Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzania postępowań
0 udzielenie zamówień publicznych, zarządzam, co następuje:

§ 1-

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
1 udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: ” Budowa boiska wielofunkcyjnego 
w Bieniędzicach” w składzie:

1. Edyta Górska - główny specjalista w UG - przewodnicząca komisji
2. Bożena Cyrańska -  inspektor UG - sekretarz
3. Kamila Obrzydowicz -z-ca Skarbnika UG -  członek
4. Mieczysław Pisarek - inspektor UG - członek

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


